
Vil du stå i spidsen for et stærkt fællesskab og forme børnelivet helt
fra vuggestuealder til udskoling i landsbyen Espe på Midtfyn?

Espe Skole og Børnehus på Midtfyn søger en visionær og nærværende leder, der vil
videreudvikle en velfungerende landsbyordning, hvor dagtilbud og skole hænger
naturligt sammen. Her tages der udgangspunkt i børnenes behov og perspektiv. Du får
mulighed for at sætte dit præg på, samt bygge videre på det tætte samarbejde med
medarbejdere, forældre og lokalsamfundet.

Som leder af landsbyordningen får du en enestående mulighed for at følge børnene
hele vejen fra vuggestuealderen og frem til afslutningen af 6. klasse. Du vil være med
til at skabe de gode overgange og sammenhænge i børnenes liv. Du vil samtidig
opleve en opbakning fra lokalsamfundet, som med stort engagement ønsker, at både
skole og dagtilbud fortsat skal have en central betydning for lokallivet – nu og i
fremtiden.

Espe er en lille landsby, idyllisk placeret mellem marker, skov og natur. I nærområdet
findes mange inspirerende læringsmiljøer, som kan danne rammen for både
undervisning og pædagogiske aktiviteter – fx samarbejdet med de lokale virksomheder
og tumleparken.

Den nye leders vigtigste opgaver
Du skaber retning, opbygger tillidsfulde relationer og får indsigt i både drift, kultur og
økonomi. Du er synlig og tydelig, møder børn og voksne med nysgerrighed og bidrager
til struktur, trivsel og fællesskab.

På længere sigt står du som en samlende og visionær leder, som har styr på driften,
blik for udvikling og et klart værdimæssigt ståsted. Du har styrket både økonomien,
skolens profil og det lokale fællesskab – og du er med til at forme fremtidens
landsbyordning i et levende lokalmiljø. Politikernes ambitioner omkring
”Fællesskabende Lege- og Læringsmiljøer” navigerer du sikkert i mål med dine
ledelseskolleger på tværs af kommunens dagtilbud og skoler.

Espe Landsbyordning kan noget særligt. Her skaber vi sammenhæng i børnenes liv fra
dagtilbud til skole, med én samlet kultur, ét værdigrundlag og fælles traditioner. Som
leder er det din opgave at binde det hele sammen og sikre, at dagtilbud og skole
opleves som én enhed – for børn, forældre og personale. Du bliver også en vigtig aktør
i samarbejdet med Nordagerskolen i Ringe, så overgangen til 7. klasse bliver tryg og
meningsfuld for alle elever.

Samtidig indgår du i en engageret ledergruppe på tværs af dagtilbud og skoler i
Faaborg-Midtfyn Kommune. Her forventes det, at du bidrager aktivt og tager
medansvar i den fælles opgave: At realisere kommunens Børne- og ungepolitik med
kvalitet, retning og hjerte.

Vores nye leder skal:

brænde for at sikre alle børns lige deltagelsesmuligheder i fællesskabet i

dagtilbud og skole.

●

trives i en forholdsvis lille organisation, hvor man kommer helt tæt på praksis, tæt

på forældre, kender børnene, samt er frisk på forskelligartede opgaver – fra at

sætte plaster på et knæ, til at sparre med medarbejderne i det daglige arbejde.

●

arbejde analytisk og struktureret.●

turde træffe beslutninger, men også prioritere konstruktive dialoger og det

relationelle arbejde i samarbejdet med ansatte, bestyrelse, forældre,

lederkolleger og forvaltning.

●

kommunikere troværdigt, synligt og transparent og kunne erkende egne fejl.●

være synlig og nærværende i hverdagen, både for børn, forældre og

medarbejdere.

●

lytte til medarbejderne og inddrage dem i opgaveløsningerne.●

have overblik, se sammenhænge på tværs og være mulighedssøgende.●

være udadvendt og gå i dialog med omgivelserne.●
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Kvalifikationer
Du har erfaring med skoleledelse og undervisning samt stærk pædagogisk indsigt.

Om Espe Skole og Børnehave
Landsbyordningen har i alt 34 børn og 9 medarbejdere i vuggestuen og børnehaven
samt 96 elever, 14 FSFO samt 12 modtagebørn og 10 medarbejdere i skolen.

Faaborg-Midtfyn Kommune
I Faaborg-Midtfyn Kommune engagerer vi os – i vores kolleger, i vores opgaver og i
borgere og virksomheder i kommunen. Vores ambition er, at det i Faaborg-Midtfyn skal
være muligt at leve – og udleve – sin egen version af det gode liv. Vi vil være det sted,
omverdenen kigger til for at blive inspireret til et liv i stærke fællesskaber, med
bæredygtig udvikling, spirende iværksættere og en stolt kulturarv. Et liv, hvor vi både
kan udfolde os i fællesskaberne og finde ro i naturen – et liv i balance. Det er
grundelementerne i kommunens udviklingsstrategi Sammen skaber vi det bedste sted,
som vi hver dag arbejder for at gøre til virkelighed.

Ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast fuldtidsstilling med tiltrædelse 01. august 2025.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst efter forhandling
med Skolelederforeningen. I Faaborg-Midtfyn Kommune er det besluttet at tilbyde
kontraktansættelser.

Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte chef for Opvækst og Læring,
Søren Buch på tlf.: 7253 3150. (send gerne en sms forinden).

Ved ønske om et besøg i vores landsbyordning, kan der rettes henvendelse til kontoret
på tlf.: 72 53 03 66.

Du kan også tage et kig på Espe Skole og Børnehus hjemmeside:
https://espeskole.aula.dk/

Ansøgningsfrist
Send din ansøgning med bilag elektronisk via linket nedenfor. Den skal være os i
hænde senest 26. maj 2025 kl. 12.00

Første samtalerunde finder sted den 3. juni 2025 i tidsrummet 11.00-17.00

Anden samtalerunde afholdes den 19. juni 2025 i tidsrummet 13.00-17.00.
Forud for samtalen vil du, som ansøger, skulle udføre en test. Både test og
tilbagemelding på denne vil finde sted mellem første og anden samtalerunde.
Tilbydes du stillingen indhentes de nødvendige børne- og straffeattester samt dine
referencer.

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Vi
har røgfri arbejdstid og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som
arbejdsplads her.

Flyt ind hos os
Vi er godt 51.800 indbyggere i kommunen og byder hvert år nye tilflyttere velkomne i
fællesskabet. Overalt i kommunen gror et stort udbud af foreningsliv, stærke
lokalsamfund med fællesspisninger, årlige kulturbegivenheder og levende
iværksættermiljøer frem. Faaborg-Midtfyn Kommune er den geografisk største
kommune på Fyn – og den smukkeste, hvis du spørger os. Kommunen strækker sig fra
Det Sydfynske Øhav over højskolelandet på Midtfyn til Odense-forstæderne i nord.
Overvejer du at flytte til Faaborg-Midtfyn Kommune og blive en del af vores mange
fællesskaber, vil vi meget gerne hjælpe dig med dine spørgsmål og overvejelser. Tag
en snak med vores bosætningskonsulent, Johanne Holten, på tlf. 7253 1065.
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